
Qendra Ekonomike e Arsimit    
Bashkia Kuçove     

Preventiv  

      
Objekti  : Blerje  "Ushqime  per furnizimin e  Kopshteve dhe Cerdheve 

Qendra Ekonomike e Arsimit ,Bashkia Kuçove  

Artikulli  EMERTIMI NJESIA 
Sasite e 

pritshme 
Cmimi per 

njesi pa tvsh 
Cmimi total per 

artikull 

1 Buke kg 3300     

2 Qumesht kg 6200     

3 Gjalp I fresket kg 540     

4 Gjalp Vegjetal kg 200     

5 Djathe I bardhe  kg 380     

6 Veze kokra 13000     

7 Sheqer kg 700     

8 Vaj vegjetal cope 800     

9 Vaj ulliri kg 50     

10 Oriz kg 900     

11 Fasule kg 300     

12 Thjerza kg 80     

13 Makarona kg 1100     

14 Miell kg 600     

15 Miell orizi kg 50     

16 Niseshte pako/1kg 50     

17 Salce 
shishe/700 
gr 200     

18 Kripe kg 180     

19 Biskota pako 1200     

20 Cokokrem kg 100     

21 Trahana kg 100     

22 Piper I zi kg 30     

23 Limontos pako 30     

24 Sode  kg 50     

25 Kakao pako 50     

26 Marmalat kg 100     

27 Reçel kg 80     

28 Trangull/sallator kg 120     

29 Hudhra kg 10     

30 Kungull kg 100     



31 Mashurka kg 70     

32 Sharqi kg 500     

33 Pjeper kg 500     

34 Banane kg 500     

35 Qershi kg 100     

36 Bizele e fresket kg 100     

37 Bizele frigoriferi kg 230     

38 Qepe e thate kg 500     

39 Patate kg 2500     

40 Spinaq kg 100     

41 Karrota kg 400     

42 Laker kg 100     

43 Presh kg 100     

44 Molle kg 2300     

45 Portokalle kg 700     

46 Mandarina kg 700     

47 Domate kg 500     

48 Speca kg 100     

49 Patellxhan kg 100     

50 Kajsi kg 150     

51 Mish vici kg 1200     

52 Pjeshke kg 200     

  
Shuma pa 
Tvsh         

  Tvsh (20%)         

  Totali         
 


